
 

 

Il Presidente Regionale 

Delibera d’urgenza del Presidente Regionale 

 

Oggetto:         CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI-MARSALA 8/9 FEBBRAIO: 
                        RINVIO GARE MASTER; 
                        AGGIORNAMENTO PUNTEGGI TABELLA DELIBERA 17/2024 del 13.07.24 

  
 IL PRESIDENTE REGIONALE 

         
VISTO                il Calendario Agonistico Regionale che prevede lo svolgimento in data 8/9 febbraio pp.vv.  
                        dei Campionati Regionali Individuali; 
RECEPITA        la comunicazione della Commissione Regionale Gare di assegnazione all’ASD GERMAINE 
                        LECOCQ dell’organizzazione degli stessi a Marsala nella data prevista; 
CONSIDERATA dalla Commissione Regionale Gare la necessità per un più fluido svolgimento delle gare  
                        di rinviare i Campionati Regionali MASTER, effettuando le sole Gare di Categoria e di  
                        Doppio nella data dell’8/9 febbraio;  
RAVVISATA       l’esigenza di valorizzare l’annuale appuntamento con l’attribuzione di un particolare risalto                 
                        alla partecipazione di atleti/e ai Campionati Regionali, riconoscendo una maggiorazione  
                        dei punteggi attribuiti nella Tabella allegata alla Delibera 17/2024 per la formulazione  
                        della Graduatoria delle Società valida per i contributi previsti dalla Legge Regionale 8/78  
                        per la corrente stagione sportiva; 
 
TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO: 
 
CONSTATATA    la necessità e l’urgenza di provvedere nelle more della riunione del prossimo Consiglio  
                         Regionale; 

 DELIBERA  

 

1. di rinviare i Campionati Regionali Master a data da individuarsi alla prossima riunione 
del Consiglio Regionale; 

2. di incrementare da 0,5 punti a 1,5 punti per ogni atleta partecipante la presenza ai 
Campionati Regionali di Categoria e da 0,3 a 0,6 la presenza per ogni atleta ai 
Campionati Regionali di Doppio; 

3. di portare la presente Delibera per l’approvazione al prossimo Consiglio Regionale. 
 
Siracusa, 20.01.2025                                                                  IL PRESIDENTE REGIONALE 
                                                                                                       Giuseppe Gamuzza 

                                                                                                                                                                        


